

## WYGODNA OBSŁUGA

Innowacyjny mechanizm otwierania i zamykania wariantów równolegle przesuwanych umożliwia ich cichą pracę. Specjalne elementy amortyzujące zapewniają optymalne otwieranie i domykanie skrzydła. Wszystkie warianty równolegle przesuwne można ponadto obsługiwać intuicyjnie jak tradycyjne okna rozwierno-uchylne. Wyjątkowy komfort obsługi systemu równolegle przesuwanego Roto Patio Alversa PS Air Com: obrót klamki powoduje automatyczne uchylenie skrzydła – nie ma potrzeby dodatkowego dociskania go ręką. Dzięki temu nawet duże i ciężkie drzwi ze skrzydłami o masie do 200 kg dają się wygodnie i bez wysiłku otwierać i zamykać.

# TWORZYMYS NOWOCZESNE OKNA

## SYSTEMY PRZESUWNE PATIO ALVERSA

# ROTO PATIO ALVERSA

Komfort i bezpieczeństwo dzięki uniwersalnym okuciom do okien i drzwi przesuwnych wysokiej jakości

Okna i drzwi tarasowe przesuwne wpuszczają światło do wnętrza tworząc idealne połączenie przestrzeni mieszkalnej i dworu, są idealnym punktem styku ze światem zewnętrznym. Systemy przesuwne zajmują mniej miejsca i otwierają się wygodniej niż tradycyjne drzwi balkonowe otwierane do wewnątrz. Ich skrzydła nie zajmują cennego miejsca w domu i pozwalają w pełni wykorzystać przestrzeń mieszkalną.

Okucie Roto Patio Alversa można zamówić w wersji równoległej lub uchylno-przesuwnej. W zależności od wariantu do wyboru z funkcją mikrowentylacji lub wentylacji w pozycji uchylnej.

**OKNOSTYL®**  
WE CREATE



ROTO PATIO ALVERSA  
KS - STANDARD

## KONSTRUKCJA GODNA ZAUFANIA

Ekonomiczne drzwi tarasowe uchylno-przesuwne umożliwiają stworzenie optymalnego klimatu w domu dzięki funkcji wentylacji w pozycji uchylnej.



ROTO PATIO ALVERSA  
PS AIR COM - AUTOMAT

## INTUICYJNE LEKKA OBSŁUGA

Drzwi tarasowe równoległe przesuwne to jedyne tego typu rozwiązanie na rynku wyposażone w funkcję wentylacji w pozycji uchylnej, umożliwiającą skuteczne wietrzenie pomieszczeń. Są one również wyjątkowo wygodne w obsłudze dzięki automatycznemu sterowaniu klamką – bez wysiłku, przy użyciu niewielkiej siły.



ROTO PATIO ALVERSA  
PS - ODSTAWNO PRZESUWNE

## MIKROWENTYLACJA BEZ GRANIC

Drzwi tarasowe równoległe przesuwne można dodatkowo wyposażyć w funkcję mikrowentylacji, niewidoczną od zewnątrz. Dzięki zastosowaniu dodatkowych zaczepów antywyważeniowych nawet w pozycji mikrowentylacji okno jest zabezpieczone przed włamaniem

